TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/CMT-HĐQT

V/v CBTT các chỉ tiêu kế hoạch năm 2023

Quy Nhơn, ngày 19 tháng 01 năm 2023

Kính gửi:

- Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội.

 Thực hiện Thông tư số 155/2015/TT-BTC ngày 06/10/2015 của Bộ Tài chính

hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán, Công ty Cổ phần

Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung (mã chứng khoán PCE) công bố thông tin về

các chỉ tiêu kế hoạch kinh doanh năm 2023 theo Nghị quyết của Hội đồng quản trị Công

ty số 06/NQ-CMT ngày 19/01/2023 như sau:

1. Kế hoạch sản lượng:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số Ghi chú

Tổng sản lượng Tấn   331.000

1 Đạm Phú Mỹ Tấn   180.000

2 NPK Phú Mỹ Tấn     65.000

3 Phân bón tự doanh khác Tấn 86.000

2. Kế hoạch tài chính:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số Ghi chú

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng 4.657,99

2 Tổng chi phí Tỷ đồng  4.627,82

3 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng       30,16

4 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng       24,13

5 Thuế và các khoản phải nộp NSNN Tỷ đồng         9,72

6 Vốn điều lệ Tỷ đồng 100

7 Tỷ suất LNTT/VĐL %       30,16

8 Tỷ suất LNTT/VCSH %       13,63

9 Tỷ lệ chia cổ tức %       14,00

10 Hệ số nợ/VĐL %         0,59

3. Kế hoạch đầu tư mua sắm:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số

1 Giá trị đầu tư Tỷ đồng        3,77

Mua sắm tài sản, TTB, CCDC Tỷ đồng        3,77

2 Nguồn vốn đầu tư Tỷ đồng        3,77

Từ vốn chủ sở hữu Tỷ đồng        3,77

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- HĐQT, BGĐ, BKS;

- P.TCHC (đăng tin website);

- Lưu: VT, Thư ký Cty (CTLT).

TỔNG CÔNG TY

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ - CTCP

CÔNG TY CỔ PHẦN

PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 06 /NQ-CMT Quy Nhơn, ngày 19 tháng 01 năm 2023

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê duyệt và giao kế hoạch kinh doanh năm 2023

Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung

HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN VÀ HÓA CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

 Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung đã

được thông qua tại Đại hội đồng cổ đông thành lập Công ty ngày 30/12/2010 và được

sửa đổi, bổ sung lần 6 tại phiên họp Đại hội đồng cổ đông thường niên ngày 27/06/2022;

 Căn cứ công văn số 844/CMT-TCHC ngày 09/12/2022 của Giám đốc Công ty về

việc hoàn thiện kế hoạch kinh doanh năm 2023;

 Căn cứ Nghị quyết số 29/NQ-PBHC ngày 18/01/2023 của Tổng công ty Phân bón

và Hóa chất Dầu khí - CTCP về việc chấp thuận kế hoạch kinh doanh năm 2023 của

Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung;

 Căn cứ Biên bản tổng hợp ý kiến của Hội đồng quản trị Công ty số 01/BB-CMT

ngày 19/01/2023,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê duyệt và giao kế hoạch kinh doanh năm 2023 của Công ty Cổ phần Phân

bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung với nội dung như Phụ lục đính kèm.

Điều 2. Giám đốc Công ty chịu trách nhiệm chỉ đạo các phòng chức năng/đơn vị

trực thuộc Công ty Cổ phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung triển khai thực

hiện theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Giám đốc Công ty, Trưởng các phòng chức năng/đơn vị thuộc Công ty Cổ

phần Phân bón và Hóa chất Dầu khí Miền Trung chịu trách nhiệm thi hành Nghị

Quyết này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- HĐQT, BGĐ, BKS;

- Lưu: VT, Thư ký (LT).

PHỤ LỤC

KẾ HOẠCH KINH DOANH NĂM 2023

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÂN BÓN VÀ HOÁ CHẤT DẦU KHÍ MIỀN TRUNG

(Đính kèm Nghị quyết số 06/NQ-CMT ngày 19/01/2023)

1. Kế hoạch sản lượng:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số Ghi chú

Tổng sản lượng Tấn   331.000

1 Đạm Phú Mỹ Tấn   180.000

2 NPK Phú Mỹ Tấn     65.000

3 Phân bón tự doanh khác Tấn 86.000

2. Kế hoạch tài chính:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số Ghi chú

1 Tổng doanh thu Tỷ đồng 4.657,99

2 Tổng chi phí Tỷ đồng  4.627,82

3 Lợi nhuận trước thuế Tỷ đồng       30,16

4 Lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng       24,13

5 Thuế và các khoản phải nộp NSNN Tỷ đồng         9,72

6 Vốn điều lệ Tỷ đồng 100

7 Tỷ suất LNTT/VĐL %       30,16

8 Tỷ suất LNTT/VCSH %       13,63

9 Tỷ lệ chia cổ tức %       14,00

10 Hệ số nợ/VĐL %         0,59

3. Kế hoạch đầu tư mua sắm:

STT Chỉ tiêu ĐVT Tổng số

1 Giá trị đầu tư Tỷ đồng        3,77

Mua sắm tài sản, TTB, CCDC Tỷ đồng        3,77

2 Nguồn vốn đầu tư Tỷ đồng        3,77

Từ vốn chủ sở hữu Tỷ đồng        3,77

--------------------------------------------------------

		2023-01-19T08:38:08+0700